MEMORANDO SEI Nº 0022123624/2024 - HMSJ.SUP.CAME

Joinville, 17 de julho de 2024.

À
SAP.LCT
HMSJ.CAOP.ACP

Assunto: Processo de Requisição de Compras SEI nº 24.0.093481-3

Cumprimentando-os cordialmente, em resposta ao Memorando SEI 0022119310, informamos que os
documentos assim referidos (Cópia do Alvará Sanitário, (Estadual ou Municipal, decreto nº 8.077 de
2013); Cópia da Autorização de Funcionamento da Empresa (AFE) expedida pela ANVISA).
Os documentos do processo de habilitação encaminhados pela empresa, estão de acordo para a contratação.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Davi Santos Guidi, Coordenador(a), em
17/07/2024, às 16:47, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0022123624 e o código CRC EC9E430C.

Av. Getúlio Vargas, n° 238, C.P 36 - Bairro Centro - CEP 89202-000 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
24.0.093481-3

0022123624v3